Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Серпуховский колледж»

ПРОТОКОЛ

12.10.2023 №4

Секретарь –Цыганок В.Д.

Присутствовали: 23 человека с правом голосования.

Кворум обеспечен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О смене председателя студенческого спортивного клуба.

2. О планах на 2023-2024 учебный год.

3. О количестве занимающихся в студенческом спортивном клубе.

По первому вопросу слушали Цыганка В.Д., учитель физической культуры

ГБПОУ МО «Серпуховский колледж»:

    Необходимо выбрать председателя студенческого спортивного клуба.

Поступило предложение: избрать председателем студенческого спортивного

клуба «Лидер» ГБПОУ МО «Серпуховский колледж» Гоглову Наталью

Александровну – руководителя физического воспитания.

 Голосование –единогласно.

«за» - 23человека;

«против» - 0человек;

«воздержалось» - 0человек.

По второму вопросу слушали Семичастнову Е.В., преподавателя

физической культуры:

   Составить новое расписание тренировок, запланировать участие и

подготовку к областным соревнованиям по волейболу, мини-футболу,

баскетболу. Так же подготовка и участие в городской спартакиаде по

настольному теннису, шахматам, пулевой стрельбе, легкоатлетическому

троеборью.

Голосование –единогласно.

«за» - 23человека;

«против» - 0человек;

«воздержалось» - 0человек.

По третьему вопросу слушали лидера студенческого спортивного клуба

Евтеева Никиту группа 1211 капитана волейбольной команды.

   Необходимо провести подсчет занимающихся студенческого спортивного

клуба в секциях по волейболу, баскетболу и легкой атлетике. На

сегодняшний день 168 активных студентов.

Голосование –единогласно.

«за» - 23человека;

«против» - 0человек;

«воздержалось» - 0человек.

Секретарь Цыганок В.Д.